UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

CURSO DE ARQUELOGIA

CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

CURSO DE GESTÃO PÚBLICA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

EDITAL Nº 01/2021 – ARQUEOLOGIA/ECONOMIA/GESTÃO PÚBLICA E

DESENVOLVIMENTO REGIONAL/ICS, de 24 de Setembro de 2021

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE MONITORIA PARA DISCIPLINAS

REFERENTE AO PROGRAMA DE ENSINO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA

SOCIEDADE - PERÍODO 2021.1

ATA DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

(RESULTADO)

Ao sétimo dia do mês outubro de 2021, a partir das 15:00h, de forma virtual,(vídeo chamada e  link

https://meet.google.com/uab-ymff-mfz), foi realizado o processo seletivo para 01 vaga de Monitoria

no “Projeto de Monitoria para Iniciação à Docência Através da Disciplina Formação

Socioeconômica da Amazônia”, no qual houve 02 (dois) Candidatos inscritos. O mesmo foi

coordenado pela profa. Dra. Andréa Leão (proponente/orientadora). Após a seleção que contou com

análise do histórico e entrevista, a Profa. Andréa Leão vem a público divulgar o resultado, nos

termos do EDITAL Nº 01/2021 – ARQUEOLOGIA/ECONOMIA/GESTÃO PÚBLICA E

DESENVOLVIMENTO REGIONAL/ICS, de 24 de Setembro de 2021. Dessa forma, torno

público, em consonância com as considerações normativas institucionais e enquadradas no Edital, o

resultado do processo seletivo, conforme a indicação abaixo e o anexo à ata.

Resultado:

Primeiro Lugar: MARCOS JOSÉ OLIVEIRA DE JESUS - Matrícula: 201700235

Segundo Lugar: MARIA EDUARDA DUARTE MELO - Matrícula: 201800867

Santarém, 08 de outubro de 2021.

Assinatura da Professora Orientadora

ICS/UFOPA

SIAPE - 1244865

https://meet.google.com/uab-ymff-mfz

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

CURSO DE ARQUELOGIA

CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

CURSO DE GESTÃO PÚBLICA E DESENVOLVIMENTO REGIONAL

EDITAL Nº 01/2021 – ARQUEOLOGIA/ECONOMIA/GESTÃO PÚBLICA E

DESENVOLVIMENTO REGIONAL/ICS, de 24 de Setembro de 2021

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE MONITORIA PARA

DISCIPLINAS REFERENTE AO PROGRAMA DE ENSINO DO INSTITUTO DE

CIÊNCIAS DA SOCIEDADE - PERÍODO 2021.1

Ordem

Classificatória

Nome do discente  Nota 1ª fase

Histórico

Nota 2ª

fase

Entrevista

Total*

01 MARCOS JOSÉ OLIVEIRA DE

JESUS

9,5 10 9,75

02 MARIA EDUARDA DUARTE

MELO

8,5 10 9,25

*Média Aritmética.

Assinatura da Professora Orientadora

ICS/UFOPA

SIAPE - 1244865